АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» июня 2019года № 10
[bookmark: sub_4001]с. Лыково

Об отмене постановления администрации Лыковского сельского поселения Подгоренского  муниципального района Воронежской области от 09.04.2019 года № 8 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области»

В целях упорядочения и приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, а также принимая во внимание экспертное заключение правового управления правительства Воронежской области от 26.04.2019года № 19-62/1904359П, администрация Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 09.04.2019 года № 8 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правых актов Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Лыковского
сельского поселения

В.В. Колесников

[bookmark: _GoBack]